
 
Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr 

______________________________________________________________________________ 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2010  

 
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 
 

COMUNICADO Nº 05 

 

 
O Secretário Municipal  de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, e 
tendo em vista o contido no processo protocolado sob nº 3490094 de 15.12.10  
 

 

R E S O L V E 

 

 
Transferir a inscrição da candidata CRISTIANE DE OLIVEIRA  do emprego de Professor de 

Educação Física, para o emprego de Professor do Ensino Fundamental ( 20 horas )  

 

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 15 de dezembro de 2.010 

 
 

 
JOSÉ ELIZEU CHOCIAI  

 Secretário Municipal de Gestão  
de Recursos Humanos  

 

 

 


